(;OVIRf.()
SF\!fl) o ( F

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 001/2024- EEMTI ANTÔNIO GERALDO DE LIMA

RESULTADO FINAL

A Diretora Escolar da EEMTI ANTÔNIO GERALDO DE LIMA - INEP 26244992, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO,
o dispositivo no Edital N9 006/2022- SEDUC de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria N9 001/2023 -

EEMTI ANTONIO GERaLDO DE LIMA de 19 de janeiro de 2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1-Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Número de

Inscrição, nome do candidato em ordem de classificação final, nota final 1 etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção em
ordem crescente.

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO
NA1aETAPA NA2°ETAPA OBTIDONA

FINAL

__________

SELEÇAO
_______________

_______________

1 ROBÉRIA FERREIRA DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA 10

_______________

18 28 1° APROVADO/

SELECIONADO

2 GILBERTO DE SOUSA PEREIRA LÍNGUA PORTUGUESA 10 17,8 27,8 2° APROVADO!

SELECIONADO

3 ROSIRENE SOARES DA COSTA LÍNGUA PORTUGUESA 10 17,7 27,7 3° APROVADO/

SELECICNADO

4 IRILEIDE VITORINO MOREIRA DE LÍNGUA PORTUGUESA 10 16 26 5° APROVADO

FREITAS

5 FRANCISCA NATALIA DE LIMA GOMES LÍNGUA PORTUGUESA 10 16,5 26,5 4° APROVADO

6 JOSINEIDE ASSUNÇÃO FERREIRA
-

LÍNGUA PORTUGUESA 8,5 17 25,5 62 APROVADO

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO
NA1°ETAPA NA2°ETAPA OBTIDOSNA FINAL

SELEÇAO
________________ ________________

___________

1 ROBÉRIA FERREIRA DA SILVA REDAÇÃO lo 18 28 10 APROVADO!

SELECIONADO

2 GILBERTO DE SOUSA PEREIRA REDAÇÃO 10 17,8 27,8 2° APROVADO!

SELEClONADO

3 ROSIRENE SOARES DA COSTA REDAÇÃO 10 17,7 27,7 30 APROVADO!

SELECIONADO

6 FRANCISCA NATALIA DE LIMA GOMES REDAÇÃO 10 16,5 26,5 4° APROVADO

5 JOSINEIDE ASSUNÇÃO FERREIRA REDAÇÃO 8,5 17 25,5 50 APROVADO

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO
NA1°ETAPA NA2°ETAPA OBTIDOSNA FINAL

___________

SELEÇAO
________________

________________

1 ROBERIA FERREIRA DA SILVA APROFUNDAMENTO EM lo 18 28 1° APROVADO!

LÍNGUA PORTUGUESA SELECIONADO

2 GILBERTO DE SOUSA PEREIRA APROFUNDAMENTO EM 10 17,8 27,8 2° APROVADO!

LÍNGUA PORTUGUESA SELECIONADO

3 ROSIRENE SOARES DA COSTA APROFUNDAMENTO EM lo 17,7 27,7 30 APROVADO!

LÍNGUA PORTUGUESA SELECIONADO

4 FRANCISCA NATALIA DE LIMA GOMES APROFUNDAMENTO EM lo 16,5 26,5 4° APROVADO

LÍNGUA PORTUGUESA

5 IRILEIDE VITORINO MOREIRA DE APROFUNDAMENTO EM 10 16 26 50 APROVADO

FREITAS LÍNGUA PORTUGUESA

6 JOSINEIDE ASSUNÇÃO FERREIRA APROFUNDAMENTO EM 8,5 17 25,5 6 APROVADO

LÍNGUA PORTUGUESA

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

-

RESULTADO

INSCRIÇÃO
NA 1° ETAPA NA2 ETAPA OB1DOSNA FINAL

1 ROBÉRIA FERREIRA DA SILVA LINGUAGENS PARA o io 18 28 10 APROVADO!

ENEM SELECIONADO

2 GILBERTO DE SOUSA PEREIRA LINGUAGENS PARA O lo 17,8 27,8 2° APROVADO!

ENEM SELECIONADO

3 ROSIRENE SOARES DA COSTA LINGUAGENS PARA 0 10 17,7 27,7 30 APROVADO!

ENEM SELECIONADO

4 JOSINEIDE ASSUNÇÃO FERREIRA LINGUAGENS PARA 0 8,5 17 25,5 4° APROVADO

ENEM

5 FRANCISCA NATALIA DE LIMA GOMES LINGUAGENS PARA O 10 16,5 26,5 5° APROVADO

ENEM

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NA i° ETAPA NA 2 ETAPA OBTDOS NA
FINAL

___________

SELEÇAO

3

________________________________

ALCIELDA CARVALHO DE SOUZA BIOLOGIA 10 18 28 10

________________

APROVADO!

SELEC lONADO

2 ALEXSANDRO JOSÉ FELIX NOGUEIRA BIOLOGIA 10 17,5 27,5 20 APROVADO!

SELECIONADO

1 ALEX FRANCISCO DE SOUSA FREITAS BIOLOGIA 10 17,5 27 30 APROVADO/

SELECIONADO

4 CÉSAR DE SOUSA ASSUNÇÃO BIOLOGIA 6,5 16 22,5 40 APROVADO

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NA1°ETAPA NA2°ETAPA OBTIDOSNA
FINAL

___________

SELEÇAO

1

__________________________________

LILIAN PEREIRA DE FREITAS QUÍMICA 10 18 28

________________

1°

________________

APROVADO!

SELECIONADO

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NA1°ETAPA NA2°ETAPA OBTIDOS.NA FINAL
__________

SELEÇAO

1

_______________________________

AMANDA COELHO E SILVA

____________________

FÍSICA

_______________

10

_______________

17 27

_______________

1°

_______________

APROVADO!

SELECIONADO

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NA1°ETAPA NA2ETAPA OBTIDOSNA
FINAL

___________

SELEÇAO

1

________________________________

ALEX FRANCISCO DE SOUSA FREITAS CIÊNCIAS DA NATUREZA 10 17 27

________________

10

________________

APROVADO!

PARA O ENEM SELECIONADO

3 ALCIELDA CARVALHO DE SOUZA CIÊNCIAS DA NATUREZA 10 16,8 26,8 20 APROVADO

PARA O ENEM

2 RICARDO PEREIRA CIÊNCIAS DA NATUREZA 8,5 17 25,5 30 APROVADO

PARAOENEM

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NA 1° ETAPA NA2° ETAPA OBTUJOSNA
FINAL

8 KARLA MONISE DE SOUZA SILVA GEOGRAFIA

-

10,5 18 28,5 1° APROVADO!

__________

SELECIONADO

3 FRANCISCO GLEILSON RODRIGUES GEOGRAFIA 10 17,5 27,5
°

APROVADO!
FREITAS SELECIONADO

2 BRUNO REGINALDO DA SILVA GEOGRAFIA 10 17,4 27,4 3° APROVADO/

__________

SELEClONADO

1 UBIRATAN BATISTA DE CARVALHO GEOGRAFIA 10 17 27 4° APROVADO

4 MARIA NETA SEBASTIANA DA GEOGRAFIA 10 16,5 26,5 5° APROVADO

___________

CONCEIÇÃO

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NA1°ETAPA NA2°ETAPA OBTIDONA
FINAL

___________

_________________________________

SELEÇAO

1 EDNEA MIRANDA SOUSA

_____________________

FILOSOFIA

________________

10

________________

17 27

_______________

1°

________________

APROVADO!

__________

SELEClONADO

ORD.

INSCRIÇÃO
___________

NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS

NA1°ETAPA

TOTAL DE PONTOS

NA2°ETAPA

TOTAL DE PONTOS

OBTIDONA

SELEÇAO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

FINAL

3

________________________________

FRANCISCO GILSON GABRIEL MAIA

_____________________

PROJETO INTEGRADOR 10 18 28

_______________

1°

________________

APROVADO/

SELECIONADO

1 ROBÉRIA FERREIRA DA SILVA PROJETO INTEGRADOR 10 17,5 27,5 2° APROVADO

5 FERNANDO FERREIRA DE ABREU PROJETO INTEGRADOR 10 17 27 3° APROVADO

2 ALEXSANDRO JOSE FELIX NOGUEIRA PROJETO INTEGRADOR 10 16,5 26,5 4° APROVADO

4 RICARDO PEREIRA PROJETO INTEGRADOR 8,5 17 25,5 5° APROVADO

6

__________

ANTONIA GABRIELA PEREIRA DE

ARAUJO
PROJETO INTEGRADOR 8 17 25 69 APROVADO

ti

ORO.

INSCRIÇÃO
NOME 00 PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS

NA ia ETAPA

TOTAL DE PONTOS

NA 2° ETAPA

TOTAL DE PONTOS

0B1]DOSNA
CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

FINAL

4 FRANCISCO GILSON GABRIEL MAIA CULTURA DIGITAL 10 18 28 10 APROVADO

2 ALEX FRANCISCO DE SOUSA FREITAS CULTURA DIGITAL lo 17,5 27,5 2° APROVADO

1 JACKSON MARINHO PEREIRA

-

CULTURA DIGITAL 10 17

-

27 30 APROVADO

3 ALEXSANDRO JOSÉ FELIX NOGUEIRA CULTURA DIGITAL 10 16,5 26,5 4° APROVADO

5 FERNANDO FERREIRA DE ABREU CULTURA DIGITAL 10 16 26 5° APROVADO

ORD. INSC. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS RESULTADO FINAL

NA 1° ETAPA NA 2° ETAPA OBTIDOS NA

SELEÇÃO
CLASSIFICAÇAO

4 KARLA MONISE DE SOUZA SILVA CIÊNCIAS DA HUMANAS 10,5 17,5 28 1° APROVADO!

____________

(EJA E ELETIVA) SELECIONADO

1 JACKSON MARINHO PEREIRA CIÊNCIAS DA HUMANAS 10 17,8 27,8 2° APROVADO!

(EJA E ELETIVA) SELECIONADO
____________

2 EDNEA MIRANDA SOUSA CIÊNCIAS DA HUMANAS 10 17,5 27,5 3° APROVADO/

(EJA E ELETIVA) SELECIONADO
____________

8 MARIA IRANEIDE MARCELINO DE CIÊNCIAS DA HUMANAS 10 17,2 27,2 4° APROVADO!

FREITAS (EJA E ELETIVA) SELECIONADO

6 FRANCISCO GLEILSON RODRIGUES CIÊNCIAS DA HUMANAS 10 17 27 50 APROVADO!

FREITAS (EJA E ELETIVA) SELECIONADO

5 BRUNO REGINALDO DA SILVA CIÊNCIAS DA HUMANAS lo 16,8 26,8 6 APROVADO!

(EiA E ELETIVA) SELECIONADO
___________

3 UBIRATAN BATISTA DE CARVALHO CIÊNCIAS DA HUMANAS 10 16,5 26,5 7° APROVADO

(EJA E ELETIVA)
__________________ __________________

__________________

_____________

7

_____________________________________

FLABIANA BARBOSA DA SILVA PRIMO CIÊNCIAS DA HUMANAS 10 16 26 8° APROVADO

(EiA E ELETIVA)
__________________ __________________

__________________

_____________

9 ANTONIA GABRIELA PEREIRA DE CIÊNCIAS DA HUMANAS 8 20 25 9° APROVADO

ARAUJO (EiA E ELETIVA)
________________ ________________

________________

LI

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO
NA P ETAPA NA 2° ETAPA OBTIDaS NA FINAL

3 KARLA MONISE DE SOLJZA SILVA FORMAÇÃO 10,5 18 28,5 1° APROVADO!

PROFISSIONAL (EJA) SELECIONADO

1 JACKSON MARINHO PEREIRA FORMAÇÃO 10 18 28 20 APROVADO!

PROFISSIONAL (EJA) SELECIONADO

5 FRANCISCO GLEILSON RODRIGUES FORMAÇÃO lo 17,5 27,5 3° APROVADO

FREITAS PROFISSIONAL (EJA)
________________

_________________

4 FERNANDO FERREIRA DE ABREU FORMAÇÃO 10 17,2

________________

27,2 4° APROVADO

PROFISSIONAL (EJA)
________________ ________________ _________________

2 ALEX FRANCISCO DE SOUSA FREITAS FORMAÇÃO 10

________________

17 27 50 APROVADO

PROFISSIONAL (EJA)
________________ _________________

6 ANTÔNIA GABRIELA PEREIRA DE FORMAÇÃO 8 17

________________

25 69 APROVADO

ARAÚJO PROFISSIONAL (EJA)
_______________

_______________ _______________ _______________

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO
NA ia ETAPA NA2° ETAPA OBDDOSNA FINAL

1 ROBÉRIA FERREIRA DA SILVA ELETIVA - LINGUAGENS 10 18 28 10 APROVADO!

SELECIONADO

2 GILBERTO DE SOUSA PEREIRA ELETIVA - LINGUAGENS 10 17,8 27,8 2° APROVADO!

SELECIONADO

3 ROSIRENE SOARES DA COSTA ELETIVA - LINGUAGENS 10 17,7 27,7 30 APROVADO!

SELECIONADO

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASFICAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NA 1 ETAPA NA2 ETAPA

OSÃA FINAL

1 KARLA MONISE DE SOUZA SILVA NTFPS 10,5 18 28,8 1° APROVADO!

SELECIONADO

3 MARIA IRANEIDE MARCELINO DE NTTPS 10 17,5 27,5 2° APROVADO!

FREITAS SELECIONADO

2 FERNANDO FERREIRA DE ABREU NTrPS 10 17 27 30 APROVADO

4 FLABIANA BARBOSA DA SILVA PRIMO NTTPS 10 16,5 26,5 40 APROVADO

5 ANTÔNIA GABRIELA PEREIRA DE NTTPS 8 17 25 5° APROVADO

__________

ARAÚJO
______________

______________ _______________

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NA P ETAPA NA 2° ETAPA OBTHJOSNA
FINAL

1 ALCIELDA CARVALHO DE SOUZA ELETIVA - CIÊNCIAS DA 10 18 28 1° APROVADO/

__________

NATUREZA SELECIONADO

2 LILIAN PEREIRA DE FREITAS ELETIVA - CIÊNCIAS DA 10 17,8 27,8 2° APROVADO/
NATUREZA SELECIONADO

4 ALEX FRANCISCO DE SOUSA FREITAS ELETIVA - CIÊNCIAS DA 10 17,5 27,5 3° APROVADO!

___________

NATUREZA SELECIONADO

5 ALEXSANDRO JOSE FELIX NOGUEIRA ELETIVA - CIÊNCIAS DA 10 17 27 4° APROVADO/
NATUREZA SELECIONADO

3 AMANDA COELHO E SILVA ELETIVA - CIÊNCIAS DA 10 16,5 26,5 5° APROVADO!

___________

NATUREZA SELECIONADO

6 ANA NERY PEREIRA LEITE ELETIVA - CIÊNCIAS DA 10 15 25 69 APROVADO

NATUREZA

ORD. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NA i3 ETAPA NA2° ETAPA OBTIDOS NA
FINAL

____________

________________________________

SELEÇÃO

1 FERNANDO FERREIRA DE ABREU

_____________________

EDUCAÇÃO FÍSICA

________________

10

________________

17 27,5

________________

1°

________________

APROVADO!

____________

SELECIONADO

ORO. NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NA1°ETAPA NA2°ETAPA OBTIDOSNA
FINAL

___________

SELEÇAO

2

__________________________________

LILIAN PEREIRA DE FREITAS

______________________

CIÊNCIAS DA NATUREZA - 10 18 28 1° APROVADO/

___________

________________________________

EJA SELECIONADO

1 ALCIELDA CARVALHO DE SOUZA CIÊNCIAS DA NATUREZA - 10 17,8 27,8 2° APROVADO

__________

_____________________________

EJA

4 ALEX FRANCISCO DE SOUSA FREITAS CIÊNCIAS DA NATUREZA -

______________

10

______________

17,5

______________

27,5

______________

3°

______________

APROVADO

__________

_____________________________

EJA

5 ALEXSANDRO JOSE FELIX NOGUEIRA CIÊNCIAS DA NATUREZA -

______________

10

______________

17

______________

27

______________

4°

______________

APROVADO

__________

EiA

3

_____________________________

AMANDA COELHO E SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA -

______________

10

______________

16,5

______________

26,5

______________

5°

______________

APROVADO

__________

_____________________________

EJA

6 ANA NERY PEREIRA LEITE CIÊNCIAS DA NATUREZA -

______________

10

______________

15

______________

25

______________

62

______________

APROVADO

__________

_____________________________

EiA
______________ ______________ ______________ ______________ ______________

2- Fica HOMOLOGADO o resultado final da Seleção Pública de Professores para atender necessidades temporárias das escolas

da rede pública estadual de ensino data dessa divulgação.

rA

FABIOLA LIMA F1EITAS DE OLIVEIRA VASCONCE

MATRÍCULA: 478939 - 1 - 7